



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Canajo ApS

Vasevej 2, 2840 Holte

CVR-nr. 31 86 68 98

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Rolf H. Sprunk-Jansen  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Canajo ApS Vasevej 2 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 86 68 98
	Stiftet: 1. maj 2014
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rolf H. Sprunk-Jansen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Kapitalinteresse</b>	UV Clinical A/S, Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt yde konsulentassistance og enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -5.680 kr. mod -1.959.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.668</b>	<b>-1.588</b>
Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer	0	-1.958.700
Andre finansielle indtægter	1.601	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.985	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.052</b>	<b>-1.960.288</b>
1 Skat af årets resultat	372	349
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.680</b>	<b>-1.959.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.680	-1.959.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.680</b>	<b>-1.959.939</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	50.001	50.001
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	73.700	73.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.701</u>	<u>123.701</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.701</u></b>	<b><u>123.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	1.258	886
	Andre tilgodehavender	5.500	3.175
	Tilgodehavender i alt	<u>6.758</u>	<u>4.061</u>
	Likvide beholdninger	<u>38</u>	<u>830</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.796</u></b>	<b><u>4.891</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>130.497</u></b>	<b><u>128.592</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>29.327</u>	<u>35.007</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>69.327</u></b>	<b><u>75.007</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>61.170</u>	<u>53.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.170</u>	<u>53.585</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.170</u></b>	<b><u>53.585</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>130.497</u></b>	<b><u>128.592</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.994.946	2.034.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.959.939	-1.959.939
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	35.007	75.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.680	-5.680
	<b>40.000</b>	<b>29.327</b>	<b>69.327</b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-372	-349		
	<b>-372</b>	<b>-349</b>		
	31/12 2024	31/12 2023		
<b>2. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2024	50.001	0		
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	50.001		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>50.001</b>	<b>50.001</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>50.001</b>	<b>50.001</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Canajo ApS</b>
UV Clinical A/S, Kongens Lyngby	37,93 %	20.084.064	-1.895.100	50.001
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2024		20.000	20.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024		53.700	2.012.400	
Årets op-/nedskrivninger		0	-1.958.700	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>		<b>53.700</b>	<b>53.700</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>73.700</b>	<b>73.700</b>	

**Noter**

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	886	537
Udskudt skat af årets resultat	<u>372</u>	<u>349</u>
	<b><u>1.258</u></b>	<b><u>886</u></b>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>1.258</u>	<u>886</u>
	<b><u>1.258</u></b>	<b><u>886</u></b>